261.

Codex chartaceus, in 8vo., ff. 72, sec. xv. exeuntis.

1. Porcelii, poetæ Neapolitani, libri quatuor Isottæi inscripti; scilicet, carmina elegiaca inter Sigismundum Pandulphum Malatestam, Isottam Ariminensem et ipsum Poetam. fol. 1.
Impress. inter "Trium Poetarum, Porcelii, Basinii, et Trebani opuscula," ed. Paris. 1539, fol. 37.
2. "Basinii Parmensis Epistola, in qua reliquus ager Picenus ad Asculum loquitur," carmine heroico. fol. 55.
Impress. ibid. fol. 85. b.
3. Ejusdem Epistola ad Sigismundum Pandulphum Malatestam, carmine heroico. fol. 56. b.
Impress. ibid. fol. 87. b.
4. Ejusdem "Dio Simposeos", carmen heroicum. fol. 60. b.
Impress. ibid. fol. 92.
5. Anonymi carmen triumphale in introitum [Ludovici III. Ducis Andegaviæ in Neapolim, an. 1423?]. fol. 68. b.
Incip.
"Qualem Scipiade magno dedit Aphrica laurum
Ut Poenas Latio milite fregit opes."
Desin.
"Jam grave nil adeo est, quod iniqua fronte
recusem,
Nil est quod pro te non meus ausit amor."
6. Anonymi carmen lætificum in resurrectionem D. N. Jesu Christi. fol. 71.
Incip.
"Salve festa dies toto venerabilis evo,
Qua Deus infernum vicit et astra tenet."
Desin.
"Splendidulas animas vestis quas candida signat
Et grege de niveo gaudia pastor habet."

262.

Codex chartaceus, in 4to., ff. 171, sec. xv., manu Johannis Pirckheymer descriptus.

Liber de practica, sive morali scientia, capitibus trecenis octo, ex scriptoribus plurimis compilatus: præmittitur index rerum alphabeticus.

Incip. "Dicto de sermocionalibus scienciis secundum ordinem supra positum, dicendum est de practicis, ut enim dicit Richardus de Sancto Victore, Primo omnium comparanda est eloquencia et ideo expetenda est loyca, deinde vero per ethicam purgandus est oculus, et sic ad rethoricam transeundum est."

Ad calcem, "Finitus est hic liber per manus Joannis Pirkcheyme, anno Domini [14]62 Ratispone, quo tunc fugit propter maximam pestem Nuremberge sevientem; eo tempore communitas Wyennensis obsedit Dominum Imperatorem in eadem civitate; et totaliter completus 15 mensis Decembris."

Infra, "Correctus est hic liber per venerabilem patrem provinciale Augustinensium, anno [14]78."

263.

Paper, in 8vo, ff. 283, xvi. Cent., written backwards in the author's own hand, and illustrated by diagrams and delineations.

Lionardo Da Vinci's rough Book of observations and demonstrations on subjects chiefly of mixed Mathematics; being unconnected notes written by him at different times, commencing 22 March, 1508, on the mechanical powers and forces, percussion, gravity, motion, optics, astronomy, etc. with various arithmetical and geometrical propositions; *in Italian*.